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Centerpartiet – en kraft för varje människa 

En hoppfull väg framåt för Falköpings kommun 

Centerpartiet vill ge kraft åt varje människa. Grunden i vår politik är alla människors frihet och lika 

värde. Vi tror på människors förmåga att bestämma över sina liv och skapa sin egen framtid. Det är så 

vi tillsammans får hela landet att växa. 

Vi vill skapa en grön och trygg vardag för alla. Vi förenas av våra jordnära liberala värderingar, och vår 

tro på företagsamhet och decentralisering. Vi vet att nytänkande och utveckling är vägen mot en 

hållbar framtid. 

En hoppfull väg framåt skapar vi genom att visa vårt eget engagemang och lägga fram trovärdiga 

lösningar. Vi som ledare inom Centerpartiet behöver förmedla vikten och nödvändigheten i vår politik 

till varenda medlem, till varenda person som är nyfiken på Centerpartiet. 

Centerpartiet har genom historien varit en stark kraft för ansvar och förändring i Sverige. Vi har tagit 

ansvar som regeringsparti i många decennier. Drivit på för reformer – och hittat olika lösningar för ett 

konstruktivt samarbete. Skapat trygghet och framtidstro i kommuner och regioner runt om i vårt land. 

Detta stolta arv ska vi bära med oss in i en ny tid. 

Vi ska inom politiken arbeta konstruktivt och målmedvetet för de reformer vi vill genomföra och bilda 

opinion för våra värderingar, idéer och förslag. Samtidigt ska vi ta politiska diskussioner med dem som 

vill något helt annat, när grundläggande värden i vårt samhällsbygge hotas. För det är då vår röst 

behöver vara som allra starkast. 

Centerpartiet har lett och utvecklat Falköpings kommun sedan kommunen bildades efter valet 1973. 

Våra företrädare har haft ett tydligt och resultatinriktat politiskt ledarskap. Vi vill fortsätta ta ansvar 

och utveckla kommunen på ett hållbart sätt där social trygghet, goda livsvillkor och ett gott liv är en 

självklarhet. 

Centerpartiet har drivit frågor så att många viktiga beslut kunnat fattas. Exempel är att  Odensbergs 

skola är nybyggd och förskola och kök renoveras. Tillagningskök på skolor och boende har genomförts 

med mer svenska råvaror och tillagning från grunden.  

Vi har stöttat föreningslivet, däribland VA-föreningar, skapat fler mötesplatser och närhet till bibliotek 

i hela kommunen och flertalet biblioteksfilialer har så kallat ”mer-öppet”. 

Vi jobbar för fortsatt utveckling av Skaraborg Logistik center, för att skapa fler arbetstillfällen, göra 

kommunen mer attraktiv för näringslivet och för att vara en del i omställningsarbetet. Falköpings 

kommun har stora förutsättningar att bygga ett hållbart samhälle och vårt mål är att kommunen ska 

bli självförsörjande på produktion av förnyelsebar energi. 

Falköping är en landsbygdskommun med många styrkor och Falbygden har lång tradition av odling och 

kultur. Platåbergen, liksom vår historia och vårt kulturarv som finns i hela kommunen är unikt. 

Tillsammans med den lokala matproduktionen och de gröna näringarna finns stor potential för fortsatt 

utveckling och satsning på hållbar turism i hela kommunen. 
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